[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2010 г.

 № 63

         сл. Красюковская

	Об утверждении Районной долгосрочной целевой программы «Культура Красюковского сельского поселения на 2010-2012 годы»

           В соответствии с постановлением Главы Администрации Октябрьского района от 25.12.2009 года № 697 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями»
п о с т а н о в л я ю  :

1.  Утвердить долгосрочную программу «Культура Красюковского сельского поселения на 2010-2012 годы» согласно приложению.
2. Начальнику службы экономики и финансов (Степановой Н.В.) при формировании бюджета поселения на 2010 год предусматривать ассигнования на реализацию долгосрочной целевой программы «Культура Красюковского сельского поселения на 2010-2012 годы».
3. Установить, что в ходе реализации долгосрочной целевой программы «Культура Красюковского сельского поселения на 2010-2012 годы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета поселения.
4. Директору МУК «Красюковский СДК» (Григорьевой Л.Н.) утвердить «Стандарт качества предоставления муниципальных услуг» учреждений культуры поселения.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Красюковского

сельского поселения

В.И.Бугаёв